
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą oraz 

wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Jolantę Sikorę na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 
odpowiedzialnym za prawidłowe oraz terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r., w następującym składzie: 

1) Jolanta Sikora - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Maciej Wojtkowski - członek Gminnego Biura Spisowego pełniący funkcję koordynatora gminnego 
zgodnie z wymogami Centralnego Biura Spisowego; 

3) Marlena Baniak - członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Monika Olkucka - członek Gminnego Biura Spisowego; 

5) Piotr Ziemkiewicz - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, ul. 
Władysława Jagiełły 16, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.”. 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe zostaje utworzone od dnia 25 stycznia 2021 r., a jego rozwiązanie następuje 
z dniem 29 października 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E62EB9-6055-430F-BCDC-DD91AB38E802. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


